PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2

3"D = OK80-200 -

4"D = OK100-200

RESIM

4
o

4"D

PARCA
NO

PARCA ADI

AS.M

LISTE
FIYATI

%18 K.D.V.'Li
LiS.FIYATI

N 3IID

06054500.961

POMPA GOVDESI

06056201.960

POMPA GOVDESI

06058800.963

CARK TAHRIK MiLi KISA

06188800.963

CARK TAHRIK MiLI UZUN

49027900.989

RULMAN 6206 Z

55017400.989

RULMAN 6306 Z - YENI TiP iCIiN

06191300.962

CARK KAPAGI

06191360.962

CARK KAPAGI - YENi

06169200.964

MEKANIKKEGE 27x47x19 ESKI TiP

06169210.964

MEKANIKKEGE SAPKALI 27x47-53x22

N[ === ININ|= ||

06051401.964

KAMA 8x7x30 DIN 6885 (CARK VE KAPLIN)

50

= N |= === ININ|= |-

06054801.963

CARK

06056401.963

CARK

06191200.964

CARK SOMUNU (SARI SOMUN)

20

06051001.964

RULMAN BASKI KAPAGI

O o |NINjojan|jog | |H|WO[IWOININ|=|=

06051010.964

RULMAN BASKI KAPAGI - YENI TiP iCIN

10

-
o

50002810.989

YAYLI RONDELA B8 DIN 127

11

WIW == |-

1
1
1
1
3
3

50026800.989

CIVATA M8x20 DIN 933

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

69




I pancar
motor

PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

01850001.921

SASE KOMPLE TEKERLEKLI

| YP - 2013-2
3"D = 0K80-200 - 4"D = 0K100-200
REsiM| _ | 4 PARGA PARGA ADI ASsM| LisTE %18 K.D.V.'L
NO |5 | % NO FiYATI LiS.FIYATI
12 | 14| 12| 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127
13 | 12] 12| 50023500.989 |SOMUN M10 DIN 934
14 | 12| 12| 06018200.964 |SAPLAMA M10x25x37 DIN 939 20
15 | 1| 1 | 06054900.963 |CARK KAPAGI CONTASI 15
16 | 1 06074300.963 |KLEPE LASTIGI AGIRLIKLI 15
16 1 | 06169100.963 |KLEPE LASTIGI AGIRLIKLI 15
17 | 1 06055300.963 |GIRIS FLANSI
17 1 | 06056700.963 |GIRIS FLANSI
18 | 1| 1 | 55009700.989 |KOR TAPA R1"DIN 909 10
19 | 1 06055500.964 |CIKIS AGZI CONTASI 10
19 1 | 06056800.964 |CIKIS AGZI CONTASI 10
20 | 1| 1| 06053200.965 |SU DOLDURMA TAPASI CONTASI 50
21 | 1| 1] 06053101.964 [SU DOLDURMA TAPASI 50
22 |1 06055600.962 |CIKIS DIRSEGI
22 1 | 06057001.962 |CIKIS DIRSEGI
22 1 | 06021501.962 |CIKIS DIRSEGI (VIDALI)
23 | 1| 1| 45003200.989 [GRESORLUK R1/4" NO=3 10
24 | 1| 1| 06053301.923 |DiSi KAPLIN (ESKi TiP) 20
24 | 1| 1| 06284400.963 [POMPA KAPLINI PERNOLU (YENI TiP)
1| 1 | 01900600.963 |KAPLIN LASTIGi PERNOLU (YENI TiP)
6 | 6 | 50029300.989 |CIVATA M10*30 DIN 933 20
1| 1 | 06053501.923 |KAPLIN LASTIGI (ESKI TiP) 10
1| 1 | 06053701.923 |ERKEK KAPLIN (ESKI TiP)
2 | 2 | 06081800.924 [ELCIK
4 | 4 | 55031300.989 |PUL 7/8 50
2 | 2 | 06188900.964 [SU SICRAMA LASTIGI 50
2 | 2 | 55009400.989 |KUPILYA 5X50 DIN 94 50
2 | 2 | 06175100.924 [POMPA AYAR LAYNERI 0,5mm 50
2 | 2 | 06017302.524 [YOKSELTME TAKOZU 20
4 | 4| 50031400.989 [CIVATA M12x40 DIN 933 20
4 | 4 | 50023900.989 [SOMUN M12 DIN 934 50
2 | 2 | 06168800.922 [TASIMA KOLU-(SASE KOLU) 10
2 | 2 | 01820700.923 [SASE TEKERI
1| 1 | 01905900.961 |SASE TEKERSIZ DUZ SEKIL
1| 1] 01850000.921 |SASE CIPLAK
1] 1

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

79




PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

YP -2013-2

2'>"Y = YK50-250/230 -

YP225 = YK65-225

20

18
€ = =
10 4 | !
28 'L\ 14
) (.,-j b ”f‘;)
27
4
29
rResim[ - | | PaArcA PARGA ADI AsM| LisTE | %18kD.v Li
NO § & NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1 06079401.961 [POMPA GOVDESI
1 1 | 06024800.961 [POMPA GOVDESI
2 1| 1 | 06058800.963 |CARK TAHRIK MiLi KISA 2
2 1| 1| 06188800.963 |CARK TAHRIK MiLi UZUN 2
3 2 | 2 | 49027900.989 |RULMAN 6206 Z 2
4 1 06191800.962 |CARK KAPAGI
4 1 | 06188700.962 |CARK KAPAGI 5
5 1| 1| 06169200.964 |MEKANIKKEGCE 27x47x19 ESKIi TIP 20
5 1 1 | 06169210.964 MEKANiKKEQE SAPKALI 27x47-53x22 20
6 2 | 2 | 06051401.964 |KAMA 8x7x30 DIN 6885 (CARK VE KAPLIN) 50
7 1 06051200.962 |CARK
7 1 06051200.962 |CARK (YK50-230)
7 1 | 06025000.962 |CARK YK65-225
8 11 1] 06191200.964 [CARK SOMUNU (SARI SOMUN) 5
9 1| 1 | 06051001.964 |RULMAN BASKI KAPAGI 2
10 3 | 3 | 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 100
11 3 | 3 | 50026800.989 |CIVATA M8x20 DIN 933
12 12| 8 | 06018200.964 |SAPLAMA M10x25x37 DIN 939 50

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

89




PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

| YP - 2013-2
2'."Y = YK50-250/230 - YP225=YK65-225
RESIM| > | & PARGA PARGA ADI ASM| LisTE %18 K.D.V.'LI

no |R]E NO FiYATI LiS.FiYATI
13 |12 8 | 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 100
14 | 12| 12| 50023500.989 |SOMUN M10 DIN 934 50
15 | 1 06080500.962 |CARK KAPAGI CONTASI 50
15 06025100.964 |CARK KAPAGI CONTASI 10
16 4 | 55036800.989 |SAPLAMA M10X35 DIN 939 10
17 | 1 06052300.964 |GIRIS FLANSI CONTASI 50
17 1 | 06025500.964 [CONTA ( GIRIS FLANSI ) 25
18 | 1 06052000.962 |GIRIS FLANSI
18 06025800.962 |GIRIS FLANSI
19 | 2 | 2 | 50044700.989 |KOR TAPA R 1/4" DIN 910 20
20 06238401.962 |CIKIS DIRSEGI
20 1 | 06026800.962 [CIKIS DIRSEGI
20 1 | 06275301.962 |CIKIS DIRSEGI 4"
21 | 1 06052500.964 |CIKIS AGZI CONTASI 5
21 1 | 06025400.964 [CONTA ( CIKIS DIRSEGI ) 20
22 |4 50031500.989 [CIVATA M12X45 DIN 931 25
22 4 | 50031600.989 [CIVATA M12x50 DIN 931
23 | 4| 4 | 50003010.989 [YAYLI RONDELA B12 DIN 127 50
24 | 4| 4 | 50023900.989 [SOMUN M12 DIN 934 50
25 | 1| 1| 06053101.964 [SU DOLDURMA TAPASI 50
26 | 1| 1| 06053200.965 |SU DOLDURMA TAPASI CONTASI 50
27 | 1| 1| 45003200.989 [GRESORLUK R1/4" NO=3 20
28 | 1| 1| 06053301.923 |DiSi KAPLIN (ESKi TiP)
28 | 1| 1| 06284400.963 [POMPA KAPLINi PERNOLU (YENI TiP)

1 | 1 | 01900600.963 |[KAPLIN LASTIGI PERNOLU (YENI TiP)

6 | 6 | 50029300.989 [CIVATA M10*30 DIN 933

1 | 1 | 06053501.923 [KAPLIN LASTIGI (ESKI TiP) 25

1| 1 | 06053701.923 |[ERKEK KAPLIN (ESKI TiP)

2 | 2 | 55009400.989 [KUPILYA 5X50 DIN 94 50

2 | 2 | 06175100.924 |POMPA AYAR LAYNERI 0,5mm 50

4 | 4 | 50031400.989 [CIVATA M12x40 DIN 933 25

2 | 2 | 06168800.922 |TASIMA KOLU-(SASE KOLU)

2 | 2 | 01820700.923 [SASE TEKERI

1| 1 | 01905900.961 [SASE TEKERSIZ DUZ SEKIL

1 | 1 | 01850000.921 |SASE CIPLAK

1| 1 | 01850001.921 |SASE KOMPLE TEKERLEKLI

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

99




PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

YP -2013-2

4"DIl = SK100-175 / SK100-200

2\
=)
e
=

25
r 24
21 ‘: : -
20 -
17 — e
22 Se— / \.ﬂ
23 ® s Q o e
6 1 > 3 \ v - \
2 N il J | h
27 ﬂ—-;;-,i ”@3 e > 1-7 18
& N\
— 26 - &
12 — 1
13— & )
14 P
28 1 YBTTS
4 ( ‘KA_ I’-/

REsiM| £ | & PARGA PARGA ADI AsM| LISTE | %1skD.v.Li
No | 5|5 NO FiYATI LIS.FiYATI
1 | 1| 1 | 06055800.960 |POMPA GOVDESI
2 | 1] 1| 06058800.963 |CARK TAHRIK MiLi KISA 2
2 | 1] 1| 06188800.963 |CARK TAHRIK MiLi UZUN 2
3 | 2| 2 | 49027900.989 |RULMAN 6206 Z 2
4 | 1| 1] 06191600.962 |CARK KAPAGI YENI TiP 10
5 | 1| 1| 06169200.964 |MEKANIKKECE 27x47x19 ESKI TiP 10
5 | 1| 1| 06169210.964 |MEKANIKKECE SAPKALI 27x47-53x22 10
6 | 2| 2| 06051401.964 |KAMA 8x7x30 DIN 6885 (CARK VE KAPLIN) 20
7 |1 06282500.962 |CARK
7 1 | 06192000.962 |[CARK YENI TiP
7 1 | 06282501.962 [CARK C184
8 | 1] 1] 06191200.964 |CARK SOMUNU (SARI SOMUN)

9 | 1| 1] 06051001.964 |RULMAN BASKI KAPAGI 2
10 | 3 | 3 | 50002810.989 [YAYLI RONDELA B8 DIN 127 100
11 | 3 | 3 | 50026800.989 |CIVATA M8x20 DIN 933

12 | 6 | 6 | 06018200.964 [SAPLAMA M10x25x37 DIN 939 20
13 | 10| 10| 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 100
14 | 10| 10| 50023500.989 |[SOMUN M10 DIN 934 50

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

109




PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
4"DIl = SK100-175 / SK100-200
REsiM| £ | & PARGA PARGA ADI AsM| LISTE | %1skD.v.Li

No |5 ]S NO FiYATI LIS.FiYATI
15 | 1| 1 | 06056100.962 |CARK KAPAGI CONTASI 100
16 | 4 | 4 | 50040700.989 |SAPLAMA M10*30*42 DIN 939 10
17 | 2 | 2 | 06052400.964 |GIRIS CIKIS FLANSI CONTASI 15
18 | 1| 1 | 06032701.963 |GIRIS FLANSI
19 | 2 | 2 | 50044700.989 |[KOR TAPA R 1/4" DIN 910 5
20 | 1| 1| 06052802.962 [CIKIS DIRSEGI (VIDALI)
21 | 4| 4 | 50031600.989 |CIVATA M12x50 DIN 931
22 | 4| 4 | 50003010.989 |YAYLI RONDELA B12 DIN 127 15
23 | 4 | 4 | 50023900.989 [SOMUN M12 DIN 934 20
24 | 1| 1| 06053200.965 |SU DOLDURMA TAPASI CONTASI 10
25 | 1| 1| 06053101.964 [SU DOLDURMA TAPASI
26 | 1| 1| 45003200.989 [GRESORLUK R1/4" NO=3 5
27 | 1| 1| 06053301.923 |DiSi KAPLIN (ESKI TIP)
27 | 1| 1| 06284400.963 |POMPA KAPLINI PERNOLU (YENI TiP)

1| 1 | 01900600.963 |KAPLIN LASTIGI PERNOLU (YENI TiP)

6 | 6 | 50029300.989 |CIVATA M10*30 DIN 933

1 | 1 | 06053501.923 |[KAPLIN LASTIGI (ESKI TIP)

1 | 1 | 06053701.923 |[ERKEK KAPLIN (ESKI TiP)

2 | 2 | 06081800.924 |ELCIK

4 | 4 | 55031300.989 |PUL 7/8

2 | 2 | 55009400.989 |KUPILYA 5X50 DIN 94

2 | 2 | 06175200.924 |POMPA AYAR LAYNERI

4 | 4 | 50031400.989 |CIVATA M12x40 DIN 933

2 | 2 | 06168800.922 |TASIMA KOLU-(SASE KOLU)

2 | 2 | 01820700.923 |SASE TEKERI

1 | 1 | 01905900.961 [SASE TEKERSIZ DUZ SEKIL

1| 1 | 01851200.921 |4"D SASE CIPLAK 10

1 | 1 | 01850001.921 |SASE KOMPLE TEKERLEKLI 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

119




PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)
YEDEK PARGCA LiSTESI

| YP -2013-2
YK65-190 / YKG65-210
S— ‘."1"'22
t i 23
20 - ( 9
26 —©
g ®
> 6 25
1 10 9-.\ 1 e H 14
28 | (TP ) i RN
l
3 d by
[
‘
|
‘
|
|
‘
‘
|
|
‘
‘
‘
l
RESiM| 8 | 2 PARGCA PARGA ADI ASM| LISTE %18 K.D.V.'Li
NOo | £ | NO FiYATI LIS.FiYATI
1 | 1| 1| 06283100.960 |GOVDE
2 | 1| 1| 06188800.963 |CARK TAHRIK MILI UZUN 5
3 | 2| 2 | 49027900.989 |RULMAN 6206 Z
3 | 2| 2 | 55017400.989 |RULMAN 6306 Z - YENI TiP iCIN
4 | 1] 1| 06282900.962 |CARK KAPAGI
4 | 1] 1] 06282910.962 [CARK KAPAGI - YENI
5 | 1| 1| 06169210.964 |MEKANIKKECE SAPKALI 27x47-53x22 25
6 | 2| 2| 06051401.964 |KAMA 8x7x30 DIN 6885 (CARK VE KAPLIN)
7 | 1 06289900.962 |CARK (& 190 )
7 1 | 06283000.962 [CARK (@ 205)
7 1 | 06283010.962 |CARK 5 KANATLI
8 | 1] 1] 06191200.964 |CARK SOMUNU (SARI SOMUN) 5
9 | 1| 1] 06051001.964 |RULMAN BASKI KAPAGI
9 | 1] 1] 06051010.964 |RULMAN BASKI KAPAGI - YENI TIP ICIN
10 | 3 | 3 | 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 50
11 | 3| 3 | 50026800.989 |CIVATA M8x20 DIN 933
12 | 6 | 6 | 06018200.964 |SAPLAMA M10x25x37 DIN 939 20
13 | 6 | 6 | 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 50

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

129




11 PANCAR MOTOR F
POMPA (SANTRAFUJ) l_."‘“'“‘“'
YEDEK PARGA LiSTESI motor

01905900.961 [SASE TEKERSIZ DUZ SEKIL

01850000.921 |SASE CIPLAK

| YP -2013-2
YK65-190 / YKG65-210
RESiM| 8 | 2 PARGA PARGA ADI ASM| LISTE %18 K.D.V.'Li
NOo |£|S NO FiYATI LIS.FiYATI
14 |10 10| 50023500.989 |SOMUN M10 DIN 934 50
15 | 1| 1 | 06283800.963 |CONTA ( CARK KAPAGI )
16 | 1| 1 | 06025500.964 |CONTA ( GIRIS FLANSI ) 30
17 | 1| 1 | 06025800.962 |GIRIS FLANSI
18 | 4 | 4 | 55036800.989 |SAPLAMA M10X35 DIN 939 50
19 | 2 | 2 | 50044700.989 |KOR TAPA R 1/4" DIN 910 5
20 | 1| 1| 06025400.964 |CONTA ( CIKIS DIRSEGI ) 30
21 | 1| 1| 06275301.962 |CIKIS DIRSEGI 4
22 | 4| 4 | 50031600.989 |CIVATA M12x50 DIN 931 50
23 | 4| 4 | 50003010.989 |YAYLI RONDELA B12 DIN 127 50
24 | 4| 4 | 50023900.989 [SOMUN M12 DIN 934 50
25 | 1| 1 | 06053200.965 [SU DOLDURMA TAPASI CONTASI 30
26 | 1| 1| 06053101.964 [SU DOLDURMA TAPASI 30
27 | 1| 1| 45003200.989 |GRESORLUK R1/4" NO=3 10
28 | 1| 1| 06053301.923 |DiSi KAPLIN (ESKI TIP) 5
28 | 1| 1| 06284400.963 |POMPA KAPLINI PERNOLU (YENI TiP)
1 | 1 | 01900600.963 |KAPLIN LASTIGI PERNOLU (YENI TiP)
6 | 6 | 50029300.989 |CIVATA M10*30 DIN 933 50
1 | 1 | 06053501.923 |KAPLIN LASTIGI (ESKI TiP) 30
1 | 1 | 06053701.923 |[ERKEK KAPLIN (ESKI TiP) 10
2 | 2 | 55009400.989 |KUPILYA 5X50 DIN 94 10
2 | 2 | 06175100.924 |POMPA AYAR LAYNERI 0,5mm 20
4 | 4 | 50031400.989 |CIVATA M12x40 DIN 933 50
2 | 2 | 06168800.922 |TASIMA KOLU-(SASE KOLU)
2 | 2 | 01820700.923 |SASE TEKERI 4
1| 1
1| 1
1| 1

01850001.921 [SASE KOMPLE TEKERLEKLI

NOT: 01.01.2009 Tarihinden itibaren YK65-190 / YK65-210 pompanin Cark kapagi, Rulmani ve
Rulman baski kapag liretimde degisiklige gidilip yeni tip olmustur.

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

139



PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

YP -2013-2

YK80-230

26

RESIM Q PARCA PARGA ADI ASM| LiSTE %18 K.D.V.'Li
NO = NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1 | 06036100.961 |POMPA GOVDESI
2 1 | 06188800.963 |CARK TAHRIK MiLi UZUN 20
3 2 | 49027900.989 |RULMAN 6206 Z
3 2 | 55017400.989 |RULMAN 6306 Z - YENI TiP iCiN
4 1 | 06193700.961 |CARK KAPAGI 5
4 1 | 06193702.961 |CARK KAPAGI - YENI TiP 20
5 1 | 06169210.964 |MEKANIKKECE SAPKALI 27x47-53x22 10
6 2 | 06051401.964 |KAMA 8x7x30 DIN 6885 (CARK VE KAPLIN) 20
7 1 | 06036300.962 [CARK
8 1 | 06191200.964 [CARK SOMUNU (SARI SOMUN) 30
9 1 | 06051001.964 |RULMAN BASKI KAPAGI 30
9 1 | 06051010.964 |RULMAN BASKI KAPAGI - YENI TiP iCIN 30
10 3 | 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 50
11 3 | 50026800.989 |CIVATA M8x20 DIN 933
12 6 | 06018200.964 |SAPLAMA M10x25x37 DIN 939 20
13 10 | 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 5
14 10 | 50023500.989 |SOMUN M10 DIN 934 20
15 1 | 06036400.965 [CARK KAPAGI CONTASI 5

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

149




11 PANCAR MOTOR F
POMPA (SANTRAFUJ) l_."‘“'“‘“'
YEDEK PARGA LiSTESI motor

| YP -2013-2
YK80-230
RESIM PARCA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO NO FIYATI LiS.FIYATI
16 55036800.989 [SAPLAMA M10X35 DIN 939 30
17 06036800.964 [GIRIS FLANSI CONTASI 30
18 06036500.963 |GIRIS FLANSI 20
19 50044700.989 [KOR TAPA R 1/4" DIN 910 5
20 06036900.964 [CONTA (CIKIS DIRSEGI) 30
21 06036601.962 [CIKIS DIRSEGI 5
22 50031600.989 [CIVATA M12x50 DIN 931
23 50003010.989 [YAYLI RONDELA B12 DIN 127 20
24 50023900.989 [SOMUN M12 DIN 934 20
25 06053200.965 [SU DOLDURMA TAPASI CONTASI
26 06053101.964 |SU DOLDURMA TAPASI
27 45003200.989 |[GRESORLUK R1/4" NO=3 30
28 06036700.963 [DiSI KAPLIN
28 06336030.964 [DISi KAPLIN 108 YENI YK80-230

06295500.963 [MOTOR KAPLINi 108 YENI (MUSTEREK)

06279300.882 |KAPLIN LASTIGI PERNOLU 108(MUSTEREK)- YENI

06053801.923 [ERKEK KAPLIN

06053600.923 [KAPLIN LASTIGI

50031200.989 [CIVATA M12x30 DIN 933

50031400.989 [CIVATA M12x40 DIN 933

58005000.969 [BUYUK SASE DINGILI

58006500.869 [LASTIK TEKER 5*12 (BUYUK SASE+CAPA)

58005650.969 [JANT 12" (BUYUK SASE+CAPA)

58000300.969 [SASE TEKERI 400x70x30 ESKI TiP

01855000.921 |SASE YK80-230

SN PR ST T TR [ CR o' Ko JiN [SENRY PRENSY PN PN IR PR DENSY DRENS NS N S O N N LI N ) NG b 4 A1)

00315580.154 |SASE KOMPLE TEKERLEKLI

NOT: 01.01.2009 Tarihinden itibaren YK80-230 pompanin Cark kapagi, Rulmani ve
Rulman baski kapag: liretimde degisiklige gidilip yeni tip olmustur.

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

159



PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)
YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
SK125-200 / SK125-220
26 —
25 z
—)
P
. 24 A8
2 L @ [{
10 % \ : pttla hd = S
11 . L > >1
28 \ 22 ) S
ANy : s 20 -
@) 1 3 7 " 23
15 P
5 ( N &
- | "’L‘\%\'-\i-\f‘@}' )
: 14—=" ) ] S "& -\L ol
i 27—, | ==
| T, ,@I. - \‘.‘--\,:{;
1 r:
29
REsiM| S || PARcA PARCA ADI ASM| LISTE | %18KD.V.LI
No |55 ] NO FiYATI | Lis.FivATI
1| 1] 1| 06057200.960 [POMPA GOVDES
2 | 1| 1| 06050700.963 |CARK TAHRIK MILI 2
3 | 2| 2| 55017500.989 |RULMAN 6307 Z
4 | 1] 1| 06057400.961 |CARK KAPAGI 15
5 | 1| 1| 06177700.969 |[MEKANIK KEGE 32x52x20
6 | 2| 2| 50011900.985 |KAMA A10*8*35*DIN 6885 (KRANK-DUZ) 15
7 |1 06062300.963 |CARK
7 1 | 06057500.963 [CARK 6D" 2108 ICIN 25
8 | 1] 1] 06051701.964 |CARK SOMUNU
9 | 1] 1| 06051100.964 |RULMAN BASKI KAPAGI
10 | 3 | 3 | 50002810.989 [YAYLI RONDELA B8 DIN 127
11_| 3 | 3 | 50027000.989 [CIVATA 8x25 DIN 933
12| 8 | 8 | 50040700.989 [SAPLAMA M10*30*42 DIN 939
13 | 8 | 8 | 50002910.989 [YAYLI RONDELA B10 DIN 127
14 | 8 | 8 | 50023500.989 [SOMUN M10 DIN 934
15 | 1| 1 | 06057600.963 [CARK KAPAK CONTASI 15
16 | 1| 1 | 06057900.963 |GIRIS AGZI CONTASI 20
17 | 1| 1 | 06057700.963 |GIRIS FLANSI

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

169




11 PANCAR MOTOR F
POMPA (SANTRAFUJ) l_."‘“'“‘“'
YEDEK PARGA LiSTESI motor

| YP -2013-2
SK125-200 / SK125-220
RESiM| S |&| PARcA PARCA ADI ASM| LISTE | %18KD.V.LI
No |5 ] NO FiYATI | Lis.FivaTI
18 | 6 | 6 | 55035600.989 |[SAPLAMA 12x40x55 DIN 939
19 | 14 14| 50003010.989 |YAYLI RONDELA B12 DIN 127
20 | 14 14| 50023900.989 [SOMUN M12 DIN 934
21 | 1| 1| 06061200.964 [CIKIS FLANSI CONTASI
22 | 1| 1| 06058000.962 |CIKIS DIRSEGI 10
23 | 8 | 8 | 50031600.989 [CIVATA M12x50 DIN 931
24 | 2 | 2 | 50044700.989 |KOR TAPA R 1/4" DIN 910
25 | 1| 1| 06053200.965 |SU DOLDURMA TAPASI CONTASI
26 | 1| 1| 06053101.964 [SU DOLDURMA TAPASI
27 | 1| 1 | 45003200.989 |GRESORLUK R1/4" NO=3
28 | 1| 1| 06053400.923 |DISi KAPLIN

06336020.964 |DiSi KAPLIN SNK80-250+100-250 10

06310200.962 [DiSi KAPLIN SNK150-200 (8")

06279300.882 |KAPLIN LASTIGI PERNOLU 108(MUSTEREK)-

06295500.963 [MOTOR KAPLINi 108 YENI (MUSTEREK)

06053801.923 [ERKEK KAPLIN 10
06053600.923 [KAPLIN LASTIGI 20
55012800.989 [CIVATA M12x65 DIN 931 10

55008000.989 |SAPLAMA M 12x35x47

50073000.989 [GOMME BASLI CIVATA M12x40 DIN 912 12.9 | 10

55021100.989 [CIVATA M14x70

58005000.969 [BUYUK SASE DINGILI

58006500.869 [LASTIK TEKER 5*12 (BUYUK SASE+CAPA)

58005650.969 [JANT 12" (BUYUK SASE+CAPA)

58000300.969 [SASE TEKERI 400x70x30 ESKI TiP

00315580.154 |SASE KOMPLE TEKERLEKLI

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

179



I pancar
motor

PANCAR MOTOR

POMPA (SANTRAFUJ)

YEDEK PARGCA LiSTESI

I pancar
motor

| YP - 2013-2 |
u
F13 - FSO0N DEBRIYAJ
YEDEK PARGA LISTESI
RESIM o PARCA PARCA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'LI

NO | |2 NO FiYATI LiS.FIYATI
1 1 06086800.951 |DEBRIYAJ GOVDESI

2 1 | 06201300.951 [DEBRIYAJ GOVDESI

3 03295601.951 |DEBRIYAJ GOVDESI G280

4 1 06200800.113 |PRIiZ DIREK

5 1 | 06198900.953 |PRiZ DIREK

6 03295800.953 |PRIiZ DIREK G280

7 1 06085601.953 |CATAL MiLIi

8 1 | 03294000.953 |[CATAL MiLI

9 1 06200500.112 [DEB. FLANSLI KAPAK

10 1 | 03293900.332 |DEB.FLANSLI KAPAK

11 1 | 50062600.989 |KAMA 14x9x100

12 1 06082900.955 |KAMA

13 1 | 50073900.989 |RULMAN 22212 C

14 1 55074700.989 |RULMAN 6307-2RS

15 1 06200900.114 |DEBRIYAJ CATALI

16 1 | 06198700.953 |DEBRIYAJ CATALI

17 1 | 01857700.953 |KIZAKLAMA BORUSU

18 1 | 00537800.952 |KUMANDA KOLU

19 1 | 06063500.955 |KUM.KOL.TOPUZU

20 1 | 40019500.989 |IGNE RULMAN NKS20

33 1 [ 1 | 50061000.989 |RULMAN 6004 2Z 625 IGNELI

21 1 | 40056100.989 |YAG KECESI 60x80x10

22 1 06085500.953 |KUMANDA KOLU

23 1 55065600.989 |DEBRIYAJ BASKI DiSKi

24 55065500.989 |DEBRIYAJ BALATASI K180

25 1 55065400.989 |DEBRIYAJ BASKI BILYASI

26 1 | 55063700.989 |DEBRIYAJ BASKI

27 1 | 55063800.989 [DEBRIYAJ BALATASI DiSKi

28 1 | 55063900.989 |[DEBRIYAJ BASKI BILYASI

29 40058200.989 |DEBRIYAJ BASKI DISKi G280

30 40057900.989 |DEBRIYAJ BALATASI G280

31 40057200.989 |DEBRIYAJ BASKI BILYASI G280

32 1 50013800.989 |RULMAN 6204 2RS

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

189



